Wysokos¢ rocznej optaty wnoszonej przez cudzoziemcow
za podjecie studiow w Ut od roku akademickiego 2023/2024

I. Woydziat Biologii i Ochrony Srodowiska (WBiOS)

1. biologia 3000 euro
2. biologia kryminalistyczna 3000 euro
3. biomonitoring i biotechnologie ekologiczne 3000 euro
4. biotechnologia 3000 euro
5. ekomiasto 3000 euro
6. mikrobiologia 3000 euro
7. ochrona srodowiska 3000 euro

Il. Wydziat Chemii (WCH)

1. analityka chemiczna 2500 euro
2. chemia 2500 euro
3. chemia kosmetykow i farmaceutykdéw z elementami biznesu 2500 euro
4. chemia materiatéw i nanotechnologia 2500 euro
5. nauczanie chemii 2500 euro

Ill. Wydziat Ekonomiczno-Socjologiczny (WE-S)

1. bankowos¢ i finanse cyfrowe 2100 euro
2. ekonometria i analityka danych 2100 euro
3. ekonomia 2100 euro
4. ekonomia w jezyku angielskim 2100 euro
5. finanse i biznes miedzynarodowy 2100 euro
6. finanse i rachunkowos¢ 2100 euro
7. gospodarka przestrzenna 2100 euro
8. informatyka ekonomiczna 2100 euro
9. inwestycje i nieruchomosci 2100 euro
10. logistyka 2100 euro
11. logistyka w gospodarce 2100 euro
12. praca socjalna 2100 euro
13. rynek finansowy — doradztwo inwestycyjne 2100 euro
14. socjologia 2100 euro

IV. Wydziat Filologiczny (WFL)

1. dziennikarstwo, media i projektowanie komunikacji 2000 euro
2. dziennikarstwo miedzynarodowe 2000 euro
3. filmoznawstwo i wiedza o mediach audiowizualnych 2000 euro
4. filologia angielska 2000 euro
5. filologia germanska 2000 euro
6. filologia hiszpanska z amerykanistyka filologiczng 2000 euro
7. filologia hiszpanska z jezykiem angielskim 2000 euro
8. filologia klasyczna z kulturg srédziemnomorska 2000 euro
9. filologia polska 2000 euro



10.
11.
12.
13.
14.
15.
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24,
25.
26.
27.
28.

filologia romanska

filologia rosyjska

filologia stowianska

filologia wtoska

informacja w srodowisku cyfrowym

informatologia z biznesowym jezykiem angielskim

kultura i sztuka wspodtczesna
kulturoznawstwo

lingwistyka dla biznesu

lingwistyka w komunikacji specjalistycznej
logopedia

logopedia z audiologia

media audiowizualne i kultura cyfrowa
nowe media i kultura cyfrowa

produkcja teatralna i organizacja widowisk
studia polskie z jezykiem angielskim
studia polsko-niemieckie

translatoryka

twdrcze pisanie

V. Wydziat Filozoficzno — Historyczny (WF-H)

1.

O NV A WN

archeologia

e-historia

etnologia i antropologia kulturowa
filozofia

historia

historia sztuki

okcydentalistyka
wojskoznawstwo

VI. Wydziat Fizyki i Informatyki Stosowanej (WFilS)

1.
2.

fizyka
informatyka

VIl. Wydziat Matematyki i Informatyki (WMil)

VIII.

1.
2.
3.

analiza danych
informatyka
matematyka

Wydziat Nauk Geograficznych (WNG)

Nouhs~wne

geografia

geoinformacja (wspdlnie z WMil)
geomonitoring

gospodarka przestrzenna (wspdlnie z WZ)
planowanie i organizacja przestrzeni
turystyka i rekreacja

turystyka zréwnowazona

2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro
2000 euro

2500 euro
2000 euro
2500 euro
2000 euro
2000 euro
2500 euro
2500 euro
2000 euro

2000 euro
2500 euro

2500 euro
2500 euro
1500 euro

2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro



IX. Wydziat Nauk o Wychowaniu (WNoW)

1.
2.
3.
4.

pedagogika

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
psychologia

wychowanie fizyczne i zdrowotne

X. Wydziat Prawa i Administracji (WPiA)

1.

O NV A WN

administracja

polityka spoteczna

prawo

prawo nowych technologii

prawo ochrony zdrowia

prawo ochrony danych osobowych

prawo podatkowe i rachunkowos$¢ (wspodlnie z WZ)
prawo zatrudnienia — kadry i ptace

XI. Wydziat Studiéw Miedzynarodowych i Politologicznych (WSMiP)

1.

Nous~wDN

bezpieczenstwo narodowe
International and Political Studies
International Marketing
miedzynarodowe studia kulturowe
politologia

stosunki miedzynarodowe

studia azjatyckie

XIl. Wydziat Zarzadzania (WZ2)

1.
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analityka biznesu

automatyzacja procesow biznesowych - BPA

Business and Digital Analytics

Business Management

cyfryzacja i zarzadzanie danymi w biznesie

Digital Communication and Social Media for Management
Environmental Management

finanse i inwestycje

logistyka

. logistyka w biznesie

. Management and Finance

. marketing

. przedsiebiorczosé i zarzadzanie innowacjami
. rachunkowos¢

. rachunkowos¢ i zarzadzanie finansami
. zarzadzanie

. zarzadzanie biznesem

. zarzadzanie miastem

. zarzadzanie w administracji publicznej
. zarzadzanie zasobami ludzkimi

2000 euro
2500 euro
2000 euro
3000 euro

2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro

2500 euro
2500 euro
2700 euro
2500 euro
2000 euro
2500 euro
2500 euro

2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro



XIIl. Filia Ut w Tomaszowie Mazowieckim

1.

2.
3.
4

administracja
lesnictwo

turystyka i rekreacja
zarzadzanie

2500 euro
2500 euro
2500 euro
2500 euro



zatqcznik nr 2 do zarzqdzenia nr .... Rektora Ut z dnia ...............

Wysokos¢ optat wnoszonych przez cudzoziemcéw za kursy jezyka polskiego oraz roczne kursy
przygotowawcze do podjecia studiow w jezyku polskim (réwnowarto$¢ podanych ponizej kwot w
przeliczeniu na ztote polskie wedtug kursu sredniego euro Narodowego Banku Polskiego w dniu wptaty)

1) kurs letni — miesieczny (120 godzin) 480 euro

2) kurs pieciomiesieczny (450 godzin) 1700 euro
3) kurs przygotowawczy dziewieciomiesieczny (800-900 godzin) 3000 euro
4) kurs jezyka polskiego (600 godzin) 2200 euro
5) kurs dwusemestralny (900 godzin) 3200 euro
6) kursC1l (500 godzin) 1900 euro



